seruus et pūans quon  
2. **Stante dñs furus**  
supra familiā suā et de  
it̄ abt̄i in t̄p̄e. hōat̄ ille  
seruus. que cū uenit do  
mū ē inuenit sic facit̄.  
et. **Am** dico uob. qm si  
oīa bona sua. et straxerit  
illo h̄. **Dñs** d. s. mach.  
i. d. s. habolam hanc. hō  
quidam p̄gre p̄fici scē.  
uocant̄ seruos suos. et  
didit̄ illis bona sua. Et u  
ni dedit. quinq. talenta.  
alij ā duo. alij uo unum.  
ymenq. sed p̄p̄tā m̄.  
uēt. et p̄ctus est. statim.  
Abijt̄ at̄i qui quinq. ta  
lenta accepit. et opus  
ē in eis. et uicat̄ est alia  
quinq. simul qui duo  
accepit. lucrat̄us ē alia  
duo. Qui ā unum ace  
pit. abijt̄ fodit̄ in ter  
ram. et abscondit̄ pecuni

am dñi sui post mutam  
tio t̄p̄is uenit dñs seruo  
rū illor. et posuit tacēn  
tū eis. Et accedens qui qm  
qz talenta accepit. obruit  
alia quinq. talenta dicens.  
dñe. quinq. talenta tra  
didisti mi. ecce alia quin  
qz sup̄ lucraui tui. At. illi  
dñs ait. Euge serue bone  
et fidelis. sup̄ pauca fuit  
et fidelis supra multa te.  
struā. Intra in gaudium  
dñi tui. Accessit at̄i et qui  
duo talenta accepit. et a  
it. dñe. duo talenta tra  
didisti mi. ecce alia duobus  
lucraui tui. At. illi dñs ait.  
Euge serue bone et fidelis.  
qz sup̄ pauca fuit et fidelis.  
sup̄ multa te. et struā. In  
tra in gaudium dñi tui.  
illo h̄. **Dñs** d. s. mach.  
i. d. s. uigilare. et oia  
et. Necitas enī qm t̄p̄s se

166  
se homo qui p̄gre p̄  
fectus reliquit domum  
suā. et dedit seruis suis  
p̄fectat̄ cuiusqz op̄is. et  
iantrou p̄cepit ut uig  
laret. uigilare. et. **Stantis**  
enī qm dñs domus ueni  
at. sero an media nocte.  
an gallicantu. an ma  
ne. sic cū uenit repente.  
inueniat uos dormien  
tes. Qd̄ at̄i uob dico. of  
bys dico uigilare. et. **Stantis**  
illo h̄. **Dñs** d. s. mach.  
i. d. s. p. h. homo quidā no  
bilis abiit in regionē  
longinq. accepe sibi reg  
nū et reita. uocatis aut̄  
dec̄ seruis suis. et dedit il  
lis dec̄ minas. Et ait ad  
illos. stegorāmini dñi  
uenio. Enes ā illi ode  
rant illū. et misert̄ lega  
tū post illū dicens.  
stolimus hunc regna

te sup nos. Et sicut est ut  
 reddere accepto regno?  
 nisi ut uocari fecerit. q.  
 ly dedit peccata: ut scilicet  
 ut quia quisq. negotia  
 ante est: venit a perm  
 dicent. dicit: mina tua de  
 cem minas acquisiuit.  
 Et ait illi. Euge. scilicet  
 bone: q. in modico fide  
 lis fuisse. ceteris peccata  
 his sup dees amittas.  
 Et ait uenit dicens. dicit:  
 mina tua fecit quinque  
 minas. Et hinc ait. Et  
 octo sup quinque: aut  
 ref. Et ait uenit dicens  
 dicit: ecce mina tua qm  
 hinc restitutam in fida  
 rio. Item in ent. et q. h  
 auferte es: tollent qd  
 si permissi: et meent q.  
 si seminauit. dicit et de  
 ore tuo et in dco. scilicet  
 neqm. scilicet qd ego

auferte ho sum: tollent  
 qd non possunt: et meent  
 qd si seminauit. Et q. n.  
 dedit peccata mea ad  
 fidam: et ego uenient cu  
 istis utiq. cogitans  
 illud: Et astutus dicit.  
 Auferte ab illa mina: et  
 dicit illi qui dees minas  
 hinc. Et dicit illi. dicit: hinc  
 dees minas. dico a uobis  
 q. si hinc dabit et hinc  
 dabit. Ab eo aut qui n.  
 hinc: et qd hinc: aufertur  
 ab eo. In nat. i. c. f. no  
 uat. Sicut libri. n. n.  
 pre. ut supra. s. lucam.  
 n. illo. f. d. r. d. s. s. s.  
 mo accendit lucerna et  
 in abscondito ponit. ne  
 q. sub modio si sup can  
 delaberit: ut qui ingre  
 ditur lucem lumen uidet.  
 aut lucina corporis tui: et  
 oculus tuus. si oculus tuus

fuit simplex: totum corpus  
 tuum erit: sed si corpus  
 tuum est turbatum: non  
 erit simplex. Et sic dicitur  
 in libro Matthei. Non  
 est lucerna que celum  
 illuminat. Et sic dicitur  
 in libro Lucae. Non est  
 lucerna que celum  
 illuminat.

Et sic dicitur in libro  
 Matthei. Non est lucerna  
 que celum illuminat.  
 Et sic dicitur in libro  
 Lucae. Non est lucerna  
 que celum illuminat.  
 Et sic dicitur in libro  
 Matthei. Non est lucerna  
 que celum illuminat.  
 Et sic dicitur in libro  
 Lucae. Non est lucerna  
 que celum illuminat.

Et sic dicitur in libro  
 Matthei. Non est lucerna  
 que celum illuminat.  
 Et sic dicitur in libro  
 Lucae. Non est lucerna  
 que celum illuminat.

**C**onips ad: ut de per  
 ceptis mitti be gratia et  
 hinc: beneficia poi  
 oia firmamur: p. hinc  
 et ad dicitur: qd in sa  
 h. et effozes tui atq. pon  
 tificas sollempnitate dese  
 ram: ut qui t. digna me  
 ritu famulati: et tunc  
 cedente mris. ab oib.

Et sic dicitur in libro  
 Matthei. Non est lucerna  
 que celum illuminat.

**P**roperat tunc dicitur  
quod dicitur in libro  
de vita christi  
et in libro de  
vita christi  
et in libro de  
vita christi  
et in libro de  
vita christi  
et in libro de  
vita christi

**N**os absolvas peccatis: p.  
Accepta sit in a. s. co.  
Spiritu tuo dñe nra  
deuoto ut cū nobis  
fiat supplicatio salutis  
p. a. q. s. dñe p. d. e. f. e.

**F**idelit̄ tuis. cō. p.  
scō: tuoz semp uene  
ratōe locat: et eoz per  
petua supplicatioe mu  
niri: p. de e. f. e. f. o. z. e. r. d. e.

**D**s qui p. roze. o. z.  
plo tuo eñe salu  
tis bñ. y. ministrat  
bun̄ta: p̄ia q̄s: ut quē  
doctōe nra hñm̄ in t̄  
ris: uñctioe semp  
hñe meam̄ in cel: p.

**O**mps sempine sc̄.  
d̄s: mira tue ma  
iestatis oblata. p. i. u. i. t̄  
sione bñ. y. e. f. e. f. o. z. e. r. d. e.  
atq; portafis ad ppe  
uam fat nob p̄ficeo